ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 02-01-09-10-14  от 21.02.2014 г.

27 марта 2014 года                                                                                   г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Долженкова Е.В. – начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии;

Гамидова Э.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии;

рассмотрев дело № 02-01-09-10-14 от 21.02.2014 г. по признакам нарушения
Общества с ограниченной ответственностью «Азимут» (ИНН 5403315370, почтовый
адрес: 630000, г. Новосибирск, ул. Петухова, д.17, оф. 302) пункта 10 части 1 статьи
10, части 1 статьи 10 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

27.03.2014 года законный представитель ООО «Азимут» на заседание Комиссии
Новосибирского УФАС России по рассмотрению дела № 02-01-09-10-14 от
21.02.2014 г. о нарушении антимонопольного законодательства не явился. В
материалах дела отсутствует подтверждение уведомления надлежащим образом
ООО «Азимут» о дате, времени и месте рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства.

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 47 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 г. «О защите конкуренции», комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.   Отложить рассмотрение дела № 02-01-09-10-14 от 21.02.2014 г.

2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-09-10-14 от 21.02.2014 г. на 30.04.2014г. в 10-
00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Предварительная
регистрация в каб. 1009.

3. ООО «Азимут» в срок до 24.04.2014 года представить:

3.1. Объяснение по существу дела.

3.2. Декларацию по налогу на прибыль за 2012 год.

3.3. Справку о сумме выручки, полученной в 2012г. на рынке оказания услуг по
транспортировке газа.

3.4. Копию устава ООО «Азимут».

3.5. Копию паспорта директора ООО «Азимут».

3.6. Документ, подтверждающий полномочия директора ООО «Азимут».

Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела №02-01-09-10-14), обязательна.